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Alle Assetklassen

Entwicklung seit Jahresbeginn
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STOXX 600-Sektoren
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Entwicklung seit Jahresbeginn
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Entwicklung seit Jahresbeginn: S&P 500-Sektoren

25 23,9% 23,8%
20

15

12,7%

10,4%

10

8,3% 8,1%

7,3% 7,1%% 6,8%

4,3%

(0]

2,2%

-5,5%

-10

Quelle: LSEG Datastream/ Bouhmidi

External Communication - Disclose with care



Forex (FX)

Entwicklung seit Jahresbeginn
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Wichtigsten Termine der Woche
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Hongkong - Drachenbootfesi

China - Drachenbootfest

China - Drachenbootfest

Australien - Geburtstag des Konigs

Bruttoinlandsprodukt (BIF)
(Quartal) (Q11)
Mittwoch, 12, Juni 2024

0,5%

BIP (Monat) (Apr)
Verbraucherpreisindex (VPI)
Deutschland (Monat) (Mai)
Verbraucherpreisindex (VPI)
Deutschiand (Jahr) (Mai)
Verbraucherpreisindsx - Kemrate
(Monat) (Mai)

Verbraucherpreisindex (WP
(Jahr) (Mai)

Verbraucherpreisindex (VPI)
{(Monat) (Mai)

Rohollagerbestande

FOMC Wirtschaftsprojektionen

FOMC Statement |§
Zinsenischeidung der Fed
Pressekonferenz der Fed «
Donnerstag, 13. Juni 2024
Erstantrage Arbeitslosenhilie

Erzeugerpreisindex (EPI) (Jahr)

(Mai)

Erzeugerpreisindex (EPI)
Monat) (Mai)

Freitag, 14. Juni 2024
Zinsenischeidung der BoJ

Geldpolitischer Bencht der Fed

EZB-Prasidentin Lagarde spricht
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DAX im Abwartsmodus - Range Extension erwartet

Sisa87 published on TradingView.com, Jun 13, 2024 10:08 UTC+2

DAX Index, 13, XETR ©18,566.17 H18,580.59 L18,551.39 C18,357.01 -7.91 (-0.04%)

Previous Day High and Low:Daily High

Vortagstief

Unteres Bouhmidi-Band

~

Vortagstief

EUR

18,800.00

18,720.00

18,680.00

18,400.00

. 18,381.81
Previous Day High and Low:Daily Low

18,368.52

18,320.00

18,280.00

18,240.00

18.200.00

18,160.00

//-‘--../— —— \..__ -
L — ~ miE
= ) >
. i —
T, W 0.0
11 10:30 12:00 13:30 15:00 2 10:30 12:00 13:20 15:00 3 10:30 12:00 13:30 15:00 14 10:30 12:00
1 TradingView

" Friihere Wertentwicklungen, Simulationen oder Prognosen sind kein verldsslicher Indikator fiir die kiinftige Wertentwicklung.
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DAX
(5 Jahres Chart)

Nach der Initial Balance scheint die
Abwadrtsreise  sich  fortzusetzen. Ein
Ausbruch aus der Range diirfte zu einer
Ausweitung der Verluste fihren. Die
nachsten Ziele waren dann das untere
#BouhmidiBands bei 18.488 und das
Vortagstief bei 18368 Punkte


https://x.com/hashtag/BouhmidiBands?src=hashtag_click

Risikohinweis & Disclaimer

CFDs sind komplexe Instrumente und gehen wegen der Hebelwirkung mit dem hohen Risiko einher, schnell Geld zu verlieren. 72 % der
Kleinanlegerkonten verlieren Geld beim CFD-Handel mit diesem Anbieter. Sie sollten Uberlegen, ob Sie verstehen, wie CFDs
funktionieren, und ob Sie es sich leisten kdnnen, das hohe Risiko einzugehen, lhr Geld zu verlieren.

Optionen und Turbozertifikate sind komplexe Finanzinstrumente und gehen mit dem hohen Risiko einher, schnell Geld zu verlieren.
Verluste kdnnen extrem schnell eintreten. Bei professionellen Kunden kénnen Verluste die Einlagen Ubersteigen.

Die in diesem Dokument wiedergegebenen Informationen beruhen zum Teil auf allgemein zuganglichen Quellen und Daten Dritter. IG
Europe GmbH ubernimmt keine Gewahr fur die Richtigkeit und Vollstandigkeit der Informationen.

Die Informationen wurden einzig zu Informations- und Marketingzwecken erstellt. Die Informationen stellen keine Anlageberatung,
keine Anlageempfehlung und keine Aufforderung zum Erwerb oder zur Verauf3erung von Finanzinstrumenten dar. Dieses Dokument ist
keine Anlageempfehlung im Sinne des Art. 20 Verordnung (EU) Nr. 596/2014 vom 16. April 2014 und der Delegierten Verordnung (EU)
2016/958 vom 9. Marz 2016 sowie der Art. 36 und 37 der Delegierten Verordnung (EU) 2017/565 vom 25. April 2016 und genligt
deshalb nicht den gesetzlichen Anforderungen zur Férderung der Unabhangigkeit von Anlageempfehlungen und unterliegt auch nicht
dem Verbot des Handelns im Zusammenhang mit der Verdffentlichung von Anlageempfehlungen.

Es wird keine Gewahr fur die Geeignetheit und Angemessenheit der dargestellten Finanzinstrumente sowie fur die wirtschaftlichen und
steuerlichen Konsequenzen einer Anlage in den dargestellten Finanzinstrumenten und fur deren zukunftige Wertentwicklung
ubernommen. Die in der Vergangenheit erzielte Performance ist kein Indikator flr zukinftige Wertentwicklungen. Aussagen uber
zuklnftige wirtschaftliche Entwicklungen basieren grundsatzlich auf Annahmen und Einschatzungen, die sich im Zeitablauf als nicht
zutreffend erweisen kénnen. Eine Anlage in Finanzinstrumente jeglicher Art kann mit dem Risiko eines erheblichen Wertverlustes oder
sogar Totalverlust einhergehen. Vor einer Anlageentscheidung sollte der Rat eines Anlage- und Steuerberaters eingeholt werden.
Dargestellte Finanzprodukte sind moglicherweise nicht flr jeden Anleger geeignet.

IG und IGE besitzen weder Long noch Short Positionen in den erwahnten Titeln oder dergleichen Finanzinstrumente auf die
besprochenen Titel. Mitwirkende Personen kénnen im Besitz der besprochenen Finanzinstrumente sein. Dadurch entsteht grundsatzlich
die Moglichkeit eines Interessenkonfliktes. Weitere Ausfihrungen zum Umgang mit Interessenkonflikten bei der IG Europe GmbH sind
hier abrufbar.

Der Versand oder die Vervielfaltigung dieses Dokuments ist ohne die vorherige schriftliche Zustimmung der IG Europe GmbH nicht
gestattet. Dieses Dokument enthalt mdglicherweise Links oder Hinweise auf die Webseiten von Dritten, welche von der IG Europe GmbH
nicht kontrolliert werden kénnen und daher kann die IG Europe GmbH keine Verantwortung fir den Inhalt von solchen Webseiten Dritter
oder darin enthaltenen weiteren Links Ubernehmen.
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Salah-Eddine Bouhmidi, M.Sc.
Head of Markets DE/AT/NL
Twitter: @SalahBouhmidi



https://www.ig.com/usermanagement/customeragreements?igCompany=igde&agreementType=summary_conflicts_policy&locale=de_DE
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